
 
 

 
 
LIETUVOS MOKINIŲ INFORMAVIMO IR TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRAS 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmitkc.lt, http://www.lmitkc.lt/
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190996997. PVM mokėtojo kodas LT909969917.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440 
 
Savivaldybių švietimo padalinių vadovams  2010-02-22 Nr. R6-41 
                     
 
DĖL 1 – OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS 
OLIMPIADOS RESPUBLIKINIO ETAPO 
 
 

Informuojame Jus, kad 1 – oji Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados (toliau – 

Olimpiada) respublikinis etapas vyks 2010 m. kovo 24-25 d. Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinėje 

mokykloje (Fabijoniškių mikrorajonas, Gedvydžių g. 8, Vilnius, tel. 8 (5) 2461370, mokyklos interneto 

svetainės adresas www.kulviecio.vilnius.lm.lt). Iš Vilniaus geležinkelio (traukinių) stoties ir Vilniaus autobusų 

stoties į mokyklą patogiausiai atvykti 53 autobusu (išlipti stotelėje „Fabijoniškių žiedas“, žr. interneto svetainėje 

www.vilniustransport.lt). Į Olimpiadą kviečiami visi Jūsų savivaldybės atrinkti mokiniai. Jeigu dalyvis negali 

atvykti į Olimpiadą, į jo vietą atrinkti (pagal olimpiados rezultatus) kitą mokinį ir apie tai pranešti iki kovo 10 d.  

Dalyvių registracija vyks kovo 24 d. 9.30 – 10.30 val. Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinėje 

mokykloje (mokiniai turi turėti tapatybę patvirtinantį dokumentą). 

Mokinius turi lydėti mokytojas. 

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės išlaidas – savivaldybės 

padalinys ar mokykla. Mokinių, atvykstančių iš vakaro, nakvynės išlaidos nėra apmokamos.  

Olimpiados programą (dienotvarkę) galėsite rasti interneto svetainėse www.lmitkc.lt; 

www.olimpiados.lt  nuo kovo 15 d.  

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro 

neformaliojo ugdymo organizatorę Jurgitą Mačiokaitytę (tel. 852776301, mobil. tel. 860412218, elektroninis 

paštas jurgita.maciokaityte@lmitkc.lt).  

 

Direktorius                    Algirdas Sakevičius 

 

Jurgita Mačiokaitytė, tel. (8  5)  277  6301, 8  604  12218, el. p. Jurgita.maciokaityte@lmitkc.lt

D:\DOKUMENTAI\LMITKC\Lietuviu k olimp\kvietimas lietuv.k. ir lit.olimp.doc 

mailto:info@lmitkc.lt
http://www.lmitkc.lt/
mailto:jurgita.maciokaityte@lmitkc.lt
mailto:Jurgita.maciokaityte@lmitkc.lt

	LIETUVOS MOKINIŲ INFORMAVIMO IR TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRAS
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190996997. PVM mokėtojo kodas LT909969917. 
	Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440


